



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 г. № 814-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 23 апреля 2013 г. № 203-п "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в подраздел 1.3 плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки Волгоградской области", утвержденного постановлением Правительства Волгоградской области от 23 апреля 2013 г. № 203-п "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки Волгоградской области", следующие изменения:

1) в пункте 8 в графе 6 цифры "7,931" заменить цифрами "7,594";

2) в пункте 9:

в графе 6 цифры "7,931", "1,052" и "0,831" заменить соответственно цифрами "7,594", "0,810" и "0,736";

в графе 7 цифры "1,866", "0,120", "0,560" и "1,639" заменить соответственно цифрами "1,923", "0,135", "0,780" и "1,347".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области



А.И.Бочаров